Республика Адыгея

администрация
муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай, ул.Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

   E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09»   10   2014 год          №  2562

а. Тахтамукай

О муниципальной программе муниципального образования

«Тахтамукайский  район»  «Управление муниципальными

финансами и муниципальным долгом» на  2015-2017гг.
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативными актами администрации МО «Тахтамукайский  район» и руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ

         1.Утвердить Муниципальную программу муниципального образования «Тахтамукайский  район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2015-2017гг.  согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете  «Согласие» и  на  официальном сайте администрации МО «Тахтамукайский  район»  в  сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  МУ «Финансовое управление администрации МО «Тахтамукайский район» (Совмиз М.С.).

       4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                          А.Схаляхо

Проект подготовлен:

Зам. руководителя - начальник отдела

учета и отчетности по исполнению

бюджета МУ «Финансовое управление»                                         В. Малышко

Проект  внесен:

Руководитель МУ «Финансовое управление»
МО «Тахтамукайский район»                                                            М. Совмиз
Согласовано:
Первый зам. главы администрации                                                   Я. Ярахмедов

Заместитель главы администрации                                                   А. Савв
Руководитель юридического отдела                                                С. Едиджи

Руководитель отдела делопроизводства

и контроля                                                                                          Т. Цыцылина
Управляющий делами

администрации                                                                                   С. Хатит
1. Администрация МО «Тахтамукайский район»

2. Финансовое управление